



Pelataan ma 25.6 klo 18.00 - ti 26.6. klo 18.00!



RINKUN EDUSTUS JOUKKUE 2018:



Jere-Joonas Hyytiäinen HCP 4,1

JJ on pelannut Rinkussa kauan, edustanut Rinkkua jo junnuna ja nyt kisaa FT:llä.

”Hetken jouduin miettimään, että lähtisikö, kun pyydettiin mutta ajattelin sitten että totta kai lähden tähän, mahtava kokemus tulee olemaan”

Tavoite 100 paria/parempaa tulosta.



Jontte Valosaari HCP 15,1

Rinkussa muutaman vuoden jo hyvin viihtynyt laulava palomies, joka on myös kovan luokan golffaja.

”Ilo lähteä taas pelaamaan Rinkun junnujen hyväksi.”

Tavoite 30-40 paria/parempaa tulosta.



Saara Vahvaselkä HCP 7,7

Junnutoimikunnan puheenjohtaja, ei pelännyt tarttua haasteeseen pelata 24h junnuille!

”Kun tätä lähettiin taas suunnittelemaan niin totesin että lähden mielelläni pelaamaan”

Tavoite 70 paria/parempaa tulosta.



Joel Virtanen PGA pro HCP + 0,3

Joel on toiminut Rinkussa muutaman vuoden jo asisstant pro:na ja toimii myös valmentajana junnuille.

”Muutaman vuoden tauon jälkeen ajattelin, että taas olisi kiva lähteä pelaa, junnuleirin takia ehdin kiertää vain muutaman kierroksen mutta toivon saavani hyviä tuloksia aikaan ja näin paljon rahaa junnuille”

Tavoite 50 paria/parempaa tulosta.



Tommy Gulin HCP + 0,8

Tommy on jo useamman vuoden ollut Rinkun edustuspelaaja.

”Minua on joka vuosi pyydetty mukaan, työt ja kisat on valitettavasti estänyt osallistumasta. Tänä vuonna pyydettiin taas mukaan ja sovittiin että tulen pelaamaan muutaman kierroksen töiden jälkeen”



**Lähde mukaan tukemaan
24h junnugolf-tapahtumaa!**





SPONSOROINTI

PAR:ista tai paremmasta tuloksesta maksat valitsemasi summan 0,20€-5€/par tai parempi.

Palaajille asetettu huikea tavoite on tehdä 250 kpl par/parempia tuloksia.

Mikäli haluat tukea junnuja esim. 0,50€ / par- tai parempi tulos:

- 4 pelaajaa tekevät yhteensä 180 paria tai parempaa *Tuki = 180 x 0,50€ = 90,00€.*

Voit myös asettaa maksimisumman tuelle. Vai haluatko kenties tukea kiinteällä summalla, sekin käy!

Lahjoitukset menevät lyhentämättöminä suoraan Rinkun junnuille. Tule mukaan tukemaan, Rinkun junnut kiittää!

Ilmoittaudu junnujen tukijaksi milla.vasama@ringsidegolf.fi

